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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : PENDIDIKAN PANCASILA
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 25 September
2025

18:30 20:10 14 Selesai Latar belakang Pancasila sebagai i
deologi negara

Materi sudah direalisasikan sesuai
jadwal dan RPS

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

2 Kamis, 2 Oktober 2025 18:30 20:10 14 Selesai Latar belakang pancasila sebagai i
deologi negara

Materi terealisasikan sesuai RPS (42 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

3 Kamis, 9 Oktober 2025 18:30 20:10 14 Selesai Filsafat Pancasila Agar mahasiswa memahami penga
ruh filsafat umu terhadap Pancasila

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

4 Kamis, 16 Oktober
2025

18:30 20:10 14 Selesai Nilai filosofis pancasila sila 1 dan 2 Agar mahasiswa memahami dan m
engimplementasikan pancasila dan
kehidupan berbangsa dan bernega
ra

(41 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

5 Kamis, 23 Oktober
2025

18:30 20:10 14 Selesai Nilai filosofis pancasila sila ke 3,4
dan 5

Agar mahasiswa memahami dan m
engimplementasikan dalam kehidu
pan berbangsa dan bernegara

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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6 Kamis, 30 Oktober
2025

18:30 20:10 14 Selesai Dasar ideologi negara agar mahasiswa mengetahui kedu
dukan pancasila sebagai ideologi n
egara dan dasar negara

Bahan pembelajaran yang telah di
bagikan adalah:

1. Dasar ideologi negara

(40 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

7 Kamis, 6 November
2025

18:30 20:10 14 Selesai Pancasila sebagai sistem etika agar mahasiswa memahami teori e
tika secara umum dan pengaruhny
a terhadap pancasila

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

8 Kamis, 13 November
2025

18:30 21:00 14 Selesai UTS Semester ganjil 2025 Mengetahui keberhasilan mahasis
wa setelah mengikuti perkuliahan 7
kali pertemuan

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : PENDIDIKAN PANCASILA
NAMA DOSEN : Dra. ENUNG SITI SAODAH
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 20 November
2025

18:30 20:10 14 Selesai Undang Undang Dasar RI Agar mahasiswa mengetahui men
gamalkan fungsi UUD

(38 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

10 Kamis, 27 November
2025

18:30 20:10 14 Selesai Demokrasi Pancasila Agar mahasiswa mengetahui dan
memahami perjalanan demokrasi
di Indonesia

Bahan pembelajaran yang telah di
bagikan adalah:

1. Demokrasi Pancasila

(37 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

11 Kamis, 4 Desember
2025

18:30 20:10 14 Selesai Pancasila sebagai fundamen mora
l dan fundamen politik negara

Agar mahasiswa memahami hakik
at dan kedudukan pancasila sebag
ai fundamen moral dan fundamen
politik negara

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

12 Kamis, 11 Desember
2025

18:30 20:10 14 Selesai Ekonomi Pancasila Agar mahasiswa bisa mengimplem
entasikan sistem ekonomi berdasa
rkan Pancasila

(38 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  
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13 Kamis, 18 Desember
2025

18:30 20:10 14 Selesai Sistem Pemerintahan Agar mahasiswa memahami siste
m pemerintahan yang dianut oleh
negara

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

14 Kamis, 25 Desember
2025

18:30 20:10 14 Terjadwal Pemilu Agar mahasiswa mengetahui dan
memahami pelaksanaan pemilu di
Indonesia

(0 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

15 Kamis, 1 Januari 2026 18:30 20:10 14 Terjadwal Sadar Pajak Agar mahasiswa memahami penti
ngnya membayar pajak dan manfa
atnya untuk negara dan bangsa

(0 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

16 Kamis, 8 Januari 2026 18:30 20:10 14 Selesai - UAS semester ganjil 2025-2026

Bahan pembelajaran yang telah di
bagikan adalah:

1. Tugas #UAS

(43 / 43) Dra. ENUNG SITI SAODAH  

Jakarta, 27 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2025 GANJIL

Mata kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 11230600038 NIA AMELIA Kelas A 16 14 87.5

2 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI Kelas A 16 3 10 1 62.5

3 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI Kelas A 16 13 1 81.25

4 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH Kelas A 16 14 87.5

5 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 16 14 87.5

6 21230600034 RONI GUSCANDRA 16 14 87.5

7 250111003 SUPRIYADI Kelas F 16 14 87.5

8 250111009 ALVITO GENTA PRATAMA Kelas F 16 14 87.5

9 250111011 DINDA SYAFIRA Kelas F 16 14 87.5

10 250111012 AISYAH FAZRANI Kelas F 16 14 87.5

11 250111014 YULIANA Kelas F 16 14 87.5

12 250111017 ALYA RAHAYU Kelas F 16 14 87.5

13 250111018 ABDULLAH FAQIH Kelas F 16 14 87.5

14 250111019 DEVINA REGA SARI Kelas F 16 14 87.5
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15 250111020 NADYA DIVKA AZZAHRA Kelas F 16 14 87.5

16 250111021 MUHAMMAD ANDRIYAN Kelas F 16 14 87.5

17 250111025 ALYA ERIKA Kelas F 16 14 87.5

18 250111026 PIONA WULAN SARI Kelas F 16 14 87.5

19 250111028 MAYA ALYANA Kelas F 16 14 87.5

20 250111031 PAULINA JUSTRIA SIMAMORA Kelas F 16 6 8 50

21 250111040 FARAH SYAFIRA Kelas F 16 14 87.5

22 250111043 WULAN SABILAH Kelas F 16 4 9 1 56.25

23 250111047 SITI NUR AEINI Kelas F 16 14 87.5

24 250111049 DENISA SYAFA HARIYANTO Kelas F 16 14 87.5

25 250111053 FAUZIAH NUR KAMILAH Kelas F 16 14 87.5

26 250111054 REVA RIZKYANA Kelas F 16 14 87.5

27 250111056 RADHA WELINA Kelas F 16 14 87.5

28 250111057 REVINA ADLIA FACHRANI Kelas F 16 14 87.5

29 250111061 MAR'ATUL AULIA NUR ISNAENI Kelas F 16 14 87.5

30 250111066 YANI LAILIANI Kelas F 16 14 87.5

31 250111074 FELICIA CURRYSHANNA LINTANG HARYONO Kelas F 16 14 87.5

32 250111075 NUR'AIDA RIZKYANINGSIH Kelas F 16 14 87.5

33 250111079 FANY FADHILA ULFAH Kelas F 16 14 87.5

34 250111080 SITI ARFAH MAULANA Kelas F 16 14 87.5

35 250111082 ESTER GRACIA SIMAMORA Kelas F 16 14 87.5

36 250111087 ADINDA MARITSHA HILDAYAH Kelas F 16 14 87.5

37 250111089 YUDHO KEITA SIAHAAN Kelas F 16 3 11 68.75

38 250111095 TONARAJA SIHOMBING Kelas F 16 14 87.5
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Jakarta, 27 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

39 250111096 AMELIA NANDA PRATIWI Kelas F 16 3 11 68.75

40 250111097 ADELIA KUSUMA WARDHANI SUPANGAT Kelas F 16 14 87.5

41 250111098 EKA OCTAVIANI Kelas F 16 14 87.5

42 250111099 FITRIA HAZIZAH Kelas F 16 14 87.5

43 250111209 MUNA ALKHANSA Kelas F 16 14 87.5
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : STEI102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11230600038 NIA AMELIA 77.00 82.00 77.00 87.5 79.55 A- ✔  

2 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 0.00 0.00 0.00 62.5 6.25 E  

3 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 78.33 82.00 77.00 81.25 79.32 A- ✔  

4 11230600041 AMELYA ZAHRA
FAKHIRAH

77.50 82.00 78.00 87.5 80.00 A ✔  

5 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 76.33 82.00 79.00 87.5 79.95 A- ✔  

6 21230600034 RONI GUSCANDRA 79.33 87.00 78.00 87.5 82.05 A ✔  

7 250111003 SUPRIYADI 78.00 86.00 81.00 87.5 82.25 A ✔  

8 250111009 ALVITO GENTA PRATAMA 77.16 82.00 79.00 87.5 80.20 A ✔  

9 250111011 DINDA SYAFIRA 76.67 81.00 77.00 87.5 79.15 A- ✔  

10 250111012 AISYAH FAZRANI 50.00 78.00 76.00 87.5 69.95 B ✔  

11 250111014 YULIANA 76.66 79.00 79.00 87.5 79.15 A- ✔  

12 250111017 ALYA RAHAYU 76.33 79.00 78.00 87.5 78.75 A- ✔  

13 250111018 ABDULLAH FAQIH 76.67 78.00 77.00 87.5 78.25 A- ✔  

14 250111019 DEVINA REGA SARI 74.67 79.00 74.00 87.5 77.05 A- ✔  
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15 250111020 NADYA DIVKA AZZAHRA 77.33 81.00 77.00 87.5 79.35 A- ✔  

16 250111021 MUHAMMAD ANDRIYAN 77.00 83.00 79.00 87.5 80.45 A ✔  

17 250111025 ALYA ERIKA 77.50 81.00 78.00 87.5 79.70 A- ✔  

18 250111026 PIONA WULAN SARI 77.16 80.00 79.00 87.5 79.60 A- ✔  

19 250111028 MAYA ALYANA 77.16 82.00 78.00 87.5 79.90 A- ✔  

20 250111031 PAULINA JUSTRIA
SIMAMORA

0.00 0.00 0.00 50 5.00 E  

21 250111040 FARAH SYAFIRA 77.16 81.00 76.00 87.5 79.00 A- ✔  

22 250111043 WULAN SABILAH 0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E  

23 250111047 SITI NUR AEINI 75.50 75.00 75.00 87.5 76.40 B+ ✔  

24 250111049
DENISA SYAFA
HARIYANTO

77.33 80.00 76.00 87.5
78.75 A- ✔

 

25 250111053 FAUZIAH NUR KAMILAH 77.00 83.00 76.00 87.5 79.55 A- ✔  

26 250111054 REVA RIZKYANA 65.00 81.00 75.00 87.5 75.05 B+ ✔  

27 250111056 RADHA WELINA 65.00 80.00 0.00 87.5 52.25 D  

28 250111057 REVINA ADLIA FACHRANI 74.50 79.00 76.00 87.5 77.60 A- ✔  

29 250111061
MAR'ATUL AULIA NUR
ISNAENI

75.83 78.00 77.00 87.5
78.00 A- ✔

 

30 250111066 YANI LAILIANI 79.50 84.00 80.00 87.5 81.80 A ✔  

31 250111074 FELICIA CURRYSHANNA
LINTANG HARYONO

75.67 79.00 77.00 87.5 78.25 A- ✔  

32 250111075
NUR'AIDA
RIZKYANINGSIH

76.00 79.00 78.00 87.5
78.65 A- ✔

 

33 250111079 FANY FADHILA ULFAH 76.16 78.00 77.00 87.5 78.10 A- ✔  

34 250111080 SITI ARFAH MAULANA 75.50 79.00 76.00 87.5 77.90 A- ✔  

35 250111082 ESTER GRACIA
SIMAMORA

76.33 80.00 79.00 87.5 79.35 A- ✔  

36 250111087 ADINDA MARITSHA
HILDAYAH

77.16 83.00 78.00 87.5 80.20 A ✔  

Dicetak oleh: Dra. ENUNG SITI SAODAH, pada 27 Januari 2026 13:33:35 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

27/01/2026, 13:33 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 2/4



37 250111089 YUDHO KEITA SIAHAAN 76.33 0.00 0.00 68.75 29.77 E  

38 250111095 TONARAJA SIHOMBING 65.00 78.00 74.00 87.5 73.85 B ✔  

39 250111096 AMELIA NANDA PRATIWI 77.16 79.00 0.00 68.75 53.72 D  

40 250111097
ADELIA KUSUMA
WARDHANI SUPANGAT

76.16 78.00 74.00 87.5
77.20 A- ✔

 

41 250111098 EKA OCTAVIANI 76.50 77.00 76.00 87.5 77.60 A- ✔  

42 250111099 FITRIA HAZIZAH 80.00 85.00 81.00 87.5 82.55 A ✔  

43 250111209 MUNA ALKHANSA 78.50 81.00 79.00 87.5 80.30 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 70.10 73.05 66.53 84.30 71.33 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Selasa, 27 Januari 2026, 13:33:35

Paraf Dosen :

Dra. ENUNG SITI SAODAH      
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